3

	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.09.2017
№

837-п

О внесении изменений в постановление главы администрации района от 13 декабря 2016 года №826-п
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2013 №641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы администрации района от 13 декабря 2016 года №826-п «Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и (или) водоотведение на территории Тюльганского района»:
1.1 В пункте 2 постановления слова «горячее водоснабжение» заменить на «горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения»;

1.2 Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.3 В пункте 3 постановления слово «согласовать» заменить на «утвердить»;
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет»
Глава муниципального образования
Тюльганский район

И.В. Буцких
Разослано: райпрокурору, орготделу, заместителю главы по оперативному управлению, комитету по финансово-экономическим вопросам, МУП «ЖКХ Тюльганский поссовет»

Приложение 2
к постановлению главы

администрации района

19.09.2017  №  837-п
Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение), водоотведение и горячее водоснабжение для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и (или), водоотведение и горячее водоснабжение на территории
Тюльганского района

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Период

	С 01.01.2017 по 30.06.2017
	С 01.07.2017 по 31.12.2017

	1.
	МУП «ЖКХ Тюльганский поссовет» муниципальное образование Тюльганский поссовет
	для потребителей (без НДС)

	тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение), куб./м3
	22,03
	22,80

	для потребителей (с НДС)

	тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение), куб./м3
	26,00
	26,90

	2.
	МУП «ЖКХ Тюльганский поссовет» муниципальное образование Тюльганский поссовет
	для потребителей (без НДС)

	тариф на водоотведение, куб./м3
	18,77
	19,43

	для потребителей (с НДС)

	тариф на водоотведение, куб./м3
	22,15
	22,92

	3.
	МУП «ЖКХ Тюльганский поссовет» муниципальное образование Тюльганский поссовет
	для потребителей (без НДС)

	тариф горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения, куб./м3
	125,06
	129,47

	для потребителей (с НДС)

	тариф горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения, куб./м3
	147,57
	152,77

	4.
	МУП «ЖКХ Тюльганский поссовет» муниципальное образование Тюльганский поссовет
	для потребителей (без НДС)

	плата за отопление, куб./м3
	30,53
	31,60

	для потребителей (с НДС)

	плата за отопление, куб./м3
	36,02
	37,29